[image: image1.png]

ГЛАВА МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«СУСАНИНСКОЕ  СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

ГАТЧИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

17.02.2020                                                                                                                    № _2_
О собрании (конференции) граждан п. Семрино муниципального образования «Сусанинское сельское поселение»
              В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», областным законом от 28.12.2018 № 147-оз «О старостах сельских населенных пунктов Ленинградской области и содействии участию населения в осуществлении местного самоуправления в иных формах на частях территорий муниципальных образований Ленинградской области», Уставом муниципального образования Сусанинское сельское поселение,
П О С Т А Н О В Л Я Е Т:
1. Назначить проведение собрания (конференции) граждан по избранию общественного совета на части территории п. Семрино (ул. 6 линия, ул. 7 линия, ул. 8 линия, ул. 9 линия, ул. 10 линия) Сусанинского сельского поселения на 24 февраля 2020 г. в 11.00 час., место проведения: п. Семрино, Большой пр., д.4а,  (школа).
2. Назначить проведение собрания (конференции) граждан по избранию общественного совета на части территории п. Семрино (ул. 1 линия, ул. 2 линия, ул. 3 линия, ул. 4 линия, ул. 5 линия) Сусанинского сельского поселения на 24 февраля 2020 г. в 12.00 час., место проведения: п. Семрино, Большой пр., д.4а,  (школа).
3. Назначить проведение собрания (конференции) граждан по избранию общественного совета на части территории п. Семрино (ул. 1 линия (многоквартирная застройка), Большой пр. (многоквартирная застройка) Сусанинского сельского поселения на 24 февраля 2020 г. в 13.00 час., место проведения: п. Семрино, Большой пр., д.4а,  (школа).
4. Назначить проведение собрания (конференции) граждан по избранию общественного совета на части территории п. Семрино (ул. Железнодорожная, дома: 1, 2, 3, 4, 5а, 5б, казарма 44 км, казарма 45 км.) Сусанинского сельского поселения на 24 февраля 2020 г. в 14.00 час., место проведения: п. Семрино, Большой пр., д.4а, (школа).
5. Назначить проведение собрания (конференции) граждан по избранию общественного совета на части территории п. Семрино (ул. Охотничья, ул. Парковая, ул. Лесная, ул. Школьная, ул. Новая) Сусанинского сельского поселения на 24 февраля 2020 г. в 15.00 час., место проведения: п. Семрино, Большой пр., д.4а,  (школа).
6. Настоящее Постановление вступает в силу с момента опубликования в средствах массовой информации.

7. Контроль за исполнением Постановления оставляю за собой.

Глава муниципального образования
«Сусанинское сельское поселение»                                                                      М.С. Артемьев